平成 28年８月１日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役副社長兼コーポレート本部長 本瀬 建
電   話 03-6731-3414

有償ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社が、平成 28年７月１日開催の当社取締役会において決議いたしました新たに当社のグループとなった

LT Game Japan 株式会社の取締役、従業員に対して割り当てる有償ストックオプションに関し、予定となっ

ておりました項目が、本日下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

I. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数

対象者 人数 割当新株予約権数

LT Game Japan株式会社

代表取締役

1名 10,000個（1,000,000株）

LT Game Japan株式会社

取締役

1名 500個（50,000株）

LT Game Japan株式会社従業員 5名 2,500個（250,000株）

合計 7名 13,000個（1,300,000株）

（ご参考）

１． 発行取締役会決議 平成 28年７月１日

２． 割当日      平成 28年８月１日

以上